Indicação    n.°  047/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, a construção de uma lombofaixa em frente à

porta de entrada do Ambulatório Médico de Especialidades (AME), visando

atender aos pedidos da população, pois o fluxo de pedestres é muito grande,

sendo muitos idosos e pessoas com dificuldade de locomoção.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.
_________________________